CARACTERÍSTICAS DEL INSTRUMENTO  

CARACTERÍSTICAS DEL PROGRAMA DE EMISIÓN GLOBAL G1 

Características Detalle 

Emisor PASK S.A.E. 

Aprobación Acta de Directorio Nº 71 de fecha 21/07/2025. 

Denominación del Programa G1. 

Moneda y monto GS. 7.500.000.000 (Guaraníes siete mil quinientos millones). 

Plazo de vencimiento Entre 365 a 3.650 días. 

Destino de Fondos Reestructuración de pasivos bancarios de corto plazo y capital operativo. 

Rescate Anticipado No está previsto el procedimiento de rescate anticipado. 

Garantía Común, a sola firma